viabilizarem	as	reuniões	do	DSEI	Porto	Velho,	no	Estado	de	Rondônia,	no	período	de	08	a	19/12/2025,	conforme
cronograma	abaixo:	Evento	1	Capacitação	Agente	Indígena	de	Saneamento,	dias	08	a	12/12/2025;	Evento	2
Atualização	Agente	Indígena	de	Saúde,	dias	15	a	19/12/2025.

EMPRESA SUPERMERCADO	DO	PORTO	LTDA
CNPJ 47.043.011/0001-12
VALOR
CONTRATADO

R$	55.262,79	(cinquenta	e	cinco	mil	duzentos	e	sessenta	e
dois	reais	e	setenta	e	nove	centavos)

EMPRESA SUELLEN	DE	ABREU	AVILA
CNPJ 62.701.020/0001-47
VALOR
CONTRATADO R$	2.343,00	(dois	mil	trezentos	e	quarenta	e	três	reais)

EMPRESA CSBIO	-	COOPERATIVA	SEBIROP	DE	BIODIVERSIDADE
CNPJ 62.389.079/0001-41
VALOR
CONTRATADO R$	7.500,00	(sete	mil	e	quinhentos	reais)

EMPRESA L.H.C	COM.	E	SERVICOS	LTDA	-	ME
CNPJ 01.060.256/0001-57
VALOR
CONTRATADO

R$	17.897,20	(dezessete	mil	oitocentos	e	noventa	e	sete
reais	e	vinte	centavos)

EMPRESA MAJUPEL	COMERCIO	E	SERVIÇOS	LTDA
CNPJ 18.499.791/0001-01
VALOR
CONTRATADO

R$	8.451,86	(oito	mil	quatrocentos	e	cinquenta	e	um	reais
e	oitenta	e	seis	centavos)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	91.454,85	(noventa	e	um	mil	quatrocentos	e	cinquenta	e
quatro	reais	e	oitenta	e	cinco	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e